
UCHWAŁA NR RGK.0007.127.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Nr BRG.1510.8.2022  radnych  Gminy Białe 
Błota w sprawie  wprowadzenia przez Gminę Białe Błota dystrybucji opału 

w nadchodzącym sezonie grzewczym m. in. poprzez własne jednostki 
organizacyjne, wybrane spółki czy umowę z istniejącymi w Gminie składami 

węgla. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) w związku z art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem radnych Gminy Białe Błota w sprawie  
wprowadzenia przez Gminę Białe Błota dystrybucji opału w nadchodzącym sezonie 
grzewczym m. in. poprzez własne jednostki organizacyjne, wybrane spółki czy umowę 
z istniejącymi w Gminie składami węgla, Komisja  uznaje się wniosek za zasadny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do przesłania 
wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA3A8A4-DF38-4F3A-9798-5D5FEACAEB2A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z wnioskiem radnych Gminy Białe Błota w sprawie  

wprowadzenia przez Gminę Białe Błota dystrybucji opału w nadchodzącym 

sezonie grzewczym m. in. poprzez własne jednostki organizacyjne, wybrane 

spółki czy umowę z istniejącymi w Gminie składami węgla, Przewodniczący 

Rady Gminy zgodnie z § 18 pkt. 14 oraz § 103 pkt. 2 Statutu Gminy Białe 

Błota (uchwała Nr RGK. 0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 

26.11.2019 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r. poz. 

6762 z dnia 05.12.2019), uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu 

Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota  

z dnia 01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 

r., poz. 4879 z dnia 12.10.2020) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK. 0007.26.2022 Rady 

Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego z 2022 r. poz. 1975 z dnia 07.04.2022), przyjął wniosek oraz 

przekazał go do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota, 

celem jego oceny pod względem formalnym i merytorycznym oraz 

wypracowania stosownej opinii. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po 

przeanalizowaniu wniosku radnych Gminy Białe Błota uznała wniosek za 

zasadny wskazując, że  w związku z obecnie panującą  trudną sytuacją rynku 

opałowego zasadne jest wyjście naprzeciw mieszkańcom  poprzez utworzenie 

miejsca dystrybucji opału dla mieszkańców Gminy Białe Błota, po 

preferencyjnych cenach tego paliwa. 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA3A8A4-DF38-4F3A-9798-5D5FEACAEB2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

